
30% SLEVA2)

M
IN

. na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 30. 9. do 27. 10. 2013

2) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

1)

1) Akce se nevztahuje na Playboy Vegas Red EdT 100 ml a Playboy Play It Spicy EdT 50 ml. 
 Akce platí do vydání dárků. Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

1)

Playboy
deo sprej 
pro ženy, 
různé druhy,
150 ml

Playboy
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy,
150 ml

Playboy
sprchový gel 
pro ženy, 
nebo pro muže, 
různé druhy,
150 ml

64.90

85.90

UŠETŘÍTE
24%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

VEZMĚTE SIZ REGÁLU Finish
Lemon
prášek 

do myčky 
nádobí,

2,5 kg

149.90
299.90

Nivea
Pure & Natural

čisticí pleťové 
mléko, 

nebo voda, 
200 ml

Nivea
Q10 Plus

čisticí 
mléko 
proti 

vráskám, 
200 ml

Nivea
Cellular 
Anti-Age
krém 
pro omlazení 
pleti, 
denní, noční, 
50 ml

349.90

249.90
UŠETŘÍTE
28%

Nabídka platí od 30. 9. do 4. 10. 2013

DRCENÍ CENOD 7. 10. DO 11. 10. 2013
OD 7. 10. DO 11. 10. 2013

50%50%50%
SLEVA

129.90

94.90
UŠETŘÍTE
26%

129.90

94.90
UŠETŘÍTE
26%

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

3) Odličovač nesmí být součástí nákupu.

4. 10. 2013 Mezinárodní den zvířat



30% na celý sortiment
dekorativní kosmetiky 

Gabriella SalveteM
IN

.

SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
od 30. 9. do 27. 10. 2013

 NOVINKA

BIG EYES
VOLUM’EXPRESS

179.90
21%ušetříte 

 229.90

UŠETŘÍTE
30%

117.90

  169.-

Při koupi řasenky 
L’Oréal False Lash 

Wings, získáte oční 
linky L’Oréal
 Blackbooster 

v hodnotě 
199,90 Kč 

ZDARMA

Maybelline
SuperStay 24HR

dlouhotrvající 
podkladový make-up, 

různé odstíny
 

Gabriella 
Salvete

Extra Volume 
lesk na rty 

pro větší 
objem rtů, 

různé odstíny

Astor
Lift Me Up
rozjasňující

make-up 2v1,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete

Excellent 
Cover

make-up,
různé 

odstíny

Maybelline
Volum‘ Express Big Eyes

oboustranná řasenka 
pro větší objem řas,

2 druhy

Dermacol
Acnecover

make-up 
s korektorem,
různé odstíny

Akce platí
od 30. 9.
do 27. 10.
2013.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

M
IN

.

na celý sortiment dekorativní kosmetiky 
Gabriella Salvete

30%
SLEVA1)

1)  Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele.

Gabriella 
Salvete
Diamante
řasenka 
s diamantovým 
leskem

118.90
UŠETŘÍTE

169.90

30%

Gabriella 
Salvete
Matte
matující 
make-up, 
různé odstíny

139.90

  199.90

UŠETŘÍTE
30%

89.90

  129.90

UŠETŘÍTE
30% Miss 

Sporty
So Matte
matující 
pudr,
různé 
odstíny

Gabriella 
Salvete

Stars Enamel
lak na nehty,
různé odstíny

Při koupi 
make-upu Dermacol

Acnecover, získáte 

pudr Dermacol 

Acnecover v hodnotě 
149,90 Kč

ZDARMA
Acnecover v hodnotě 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

L’Oréal
False Lash 

Wings 
černá 

řasenka
s efektem 

umělých řas,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Max Factor
2000 Calorie

 černá řasenka 
pro větší 

objem řas

Rimmel
ScandalEyes
Retro Glam

černá řasenka 
s efektem 

umělých řas,
různé druhy 

169.90

179.90

299.90

UŠETŘÍTE
40%

199.90

329.90

UŠETŘÍTE
39%

59.90

 79.90

UŠETŘÍTE
25%

62.90

  
89.90

UŠETŘÍTE
30%

259.90

349.90

UŠETŘÍTE
25%

155.-

*DCD 289.90

UŠETŘÍTE
46%

SUPER
CENA

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

199,90 Kč 
ZDARMA umělých řas,

ve vybraných 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

139.90

  189.90

UŠETŘÍTE
26%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 



UltraLift
péče proti vráskám

Garnier
UltraLift

zpevňující krém 
proti vráskám, 

denní, noční, 
50 ml 149.90

46%ušetříte 
 279.90

SUPER
CENA

Při koupi libovolných 

výrobků L’Oréal nad 

299 Kč, získáte řasenku 

L’Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč

   ZDARMA   ZDARMA   ZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ryor
Kaviderm
krém 
na redukci 
kruhů 
a váčků 
pod očima, 
50 ml

Ryor
hydratační 
krém 
s aloe vera 
a UV fi ltry, 
50 ml

Dermacol
Acneclear

pleťová voda 
pro problema-

tickou pleť, 
200 ml

L’Oréal
Sublime Soft

čisticí 
micelární voda

3 v 1, 200 ml

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25% Ryor

tradiční 
mandlový 
krém,
ultramastný,
50 ml 79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

Amia
Active

pleťová voda,
mléko, nebo 

tonikum,
200 ml

Amia
odličovač 

očních partií,
2 druhy,

125 ml

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

Nivea
zvláčňující 
denní krém, 
50 ml

Nivea
hydratační 
krém proti 

vráskám,
denní, noční,

50 ml

L’Oréal
čisticí pleťové 
ubrousky, 
2 druhy, 
25 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Ak
ce

 p
la

tí
 

do
 v

yd
án

í d
ár

ků
.

L’Oréal
Nutri-Gold
Silk
pleťový 
krém, denní, 
noční,
50 ml 199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

Při koupi libovolných 

výrobků L’Oréal nad 

299 Kč, získáte řasenku 

L’Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč

ZDARMA DÁREK NA 
POKLADNĚ 

99.90
23%ušetříte 
129.90

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

94.90

129.90

UŠETŘÍTE
26%

99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

Nivea
čisticí 
pleťové mléko, 
nebo tonikum, 
různé druhy, 
200 ml

Při koupi libovolných 

výrobků L’Oréal nad 

299 Kč, získáte řasenku 

L’Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč

ZDARMA

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

99.90
  129.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

1)
 O

dl
ič

ov
ač

 n
es

m
í b

ýt
 s

ou
čá

st
í n

ák
up

u.

 
 

 
 

 
 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele



Nivea
tělové mléko 

do sprchy,
2 druhy,

250 ml

89.90
25%ušetříte 
119.90

SUPER
CENA

Old Spice
deo stick pro muže, 

různé druhy, 
50 ml, nebo 60 ml 49.90

47%ušetříte 
  94.90

NOVÁ GENERACE 
HYDRATACE

4 textury, 4 smyslové zážitky, 
4 na míru šitá řešení pro Tvou pleť.

Garnier
Moisture 
Match
24H hydra-
tační 
pleťový krém,
různé druhy, 
50 ml 99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

Adidas
antiperspirant 
sprej pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Lady Speed Stick
antiperspirant 
sprej pro ženy, 

různé druhy,
150 ml

Lady Speed Stick
gelový deo stick

pro ženy,
různé druhy,

65 g

 69.90

49.90
UŠETŘÍTE
28%

Wellness 
& Beauty
tělové máslo,
2 druhy,
200 ml

Isana 
tělový krém,
3 druhy,
500 ml 49.90

 59.90

Old Spice
deo sprej 
pro muže, 

různé druhy, 
125 ml

Fa Men
Xtreme

deo roll-on,
nebo stick
pro muže,

různé druhy,
50 ml

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

74.90

UŠETŘÍTE
33%

69.90
 84.90

Isan a
Cellulite Creme Ge l

Magazin 03/2010

Isana
Cellulite
krémový gel 
proti 
celulitidě, 
200 ml

 89.90

69.90
UŠETŘÍTE
22%

49.90

  89.90

UŠETŘÍTE
44%

UŠETŘÍTE
26%

69.90

94.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.



Ria
Ultra Silk
hygienické vložky,
8 ks, 10 ks, nebo 11 ks 29.90

25%ušetříte 
39.90

39.90
44.90

SUPER
CENA

219.90

299.90

UŠETŘÍTE
26%

PÉČE 
PRO MUŽE...

Maxivita
doplněk 
stravy, 
různé druhy, 
30 tablet,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 39.90

 57.90

UŠETŘÍTE
31%

Lilibe
vatové 
ušní tyčinky,
160 ks

Ria
hygienické 
tampony, 
3 druhy, 
16 ks

Adidas
balzám 
po holení 
pro muže, 
2 druhy, 
100 ml

Playboy
voda 
po holení 
pro muže,
různé 
druhy, 
100 ml

Chilly
Intima
gel 
pro intimní 
hygienu , 
3 druhy, 
200 ml

Nivea
Intimo
ubrousky
pro intimní
hygienu,
2 druhy, 
20 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 I
t S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

Gillette
Venus
náhradní 
hlavice,
3břité,
4 ks,
výdej 
výrobku
na pokladně

Windsor
pěna na holení 

pro muže, 
200 ml

Gillette
Fusion

náhradní 
hlavice,

5břité, 4 ks, 
výdej 

výrobku 
na pokladně

SUPER
CENA

BIC
Flex Comfort
jednorázový 
holicí strojek 
pro muže, 
3břitý, 
3 ks

Moneta
hygienické 
vložky,
normal,
16 ks

Opilca
Strep

depilační pásky 
pro depilaci tváře 
a intimních míst, 

20 ks + 4 ks 
podepilačních  

ubrousků

1)

79.90
 89.90

16.90
 19.90

 39.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

169.90

99.90
UŠETŘÍTE
41%

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

299.90

379.90

UŠETŘÍTE
21%

129.90

69.90
UŠETŘÍTE
46%

 59.90

44.90
UŠETŘÍTE
25%

179.90
28%ušetříte 

 249.90

54.90

79.90

UŠETŘÍTE
31%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 6,45

12.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele



Pretty 
Woman
dětská 
čelenka 
do vlasů,
různé barvy,
1 ks

Pretty 
Woman
gumičky 
do vlasů,
různé barvy, 
1 balení

Pretty 
Woman

dětské sponky 
do vlasů,

různé  barvy,
1 pár

Pretty 
Woman

pineta 
do vlasů, 

různé motivy,
1 ks

Playboy
Super
toaletní 
voda 
pro muže, 
100 ml

Playboy
Super
toaletní 
voda 
pro ženy, 
50 ml

New 
Yorker
Style Up
toaletní 
voda 
pro ženy,
30 ml

Nike
5th 

Element
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 

75 ml

Nike
5th 
Element
toaletní 
voda 
pro ženy, 
30 ml

Playboy
Super
toaletní voda 
pro ženy, 
30 ml

Giorgio 
Armani
Armani 
Code
parfémová 
voda 
pro ženy,
75 ml

U
ve

de
né

 a
kč

ní
 c

en
y 

od
po

ví
da

jí 
na

fo
ce

ný
m

 p
ro

du
kt

ům
.

na celý sortiment vlasové galanterie Pretty Woman.

M
IN

. Akce platí
od 30. 9.
do 13. 10.
2013.

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 I
t S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 I
t S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Akce platí do vydání dárků. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

DÁREK NA 
POKLADNĚ POKLADNĚ

Při koupi libovolné 

parfémové vody 

Katy Perry, získáte 

originální kabelku

ZDARMA

139.90

179.90

UŠETŘÍTE
22%

259.90 219.90
289.90 269.90

S. Oliver
Difference
parfémová 
voda 
pro ženy, 
30 ml 369.90

469.90

UŠETŘÍTE
21%

259.90

349.90

UŠETŘÍTE
25%

Katy 
Perry
Killer 
Queen
parfémová 
voda 
pro ženy, 
30 ml 549.90

669.90

359.90

479.90

UŠETŘÍTE
25%

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

1649.-

2799.-

UŠETŘÍTE
41%

279.90
26%ušetříte 
379.90

PlayboyPlayboy
SuperSuper
toaletní voda toaletní voda 

a 
Pl

ay
bo

y 
Pl

ay
 I

t S
pi

cy
 E

dT
 5

0 
m

l. 
Ak

ce
 p

la
tí

 d
o 

vy
dá

ní
 d

ár
ků

. 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 I
t S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

279.90
26%ušetříte 
379.90379.90

21.90

29.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

1)

349.90349.90349.90349.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

1)

originální kabelku

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 



Rexona
antiperspirant 
sprej pro ženy,  

nebo
pro muže, 

různé druhy, 
150 ml

Fa
tekuté mýdlo 
s pumpičkou,
různé druhy, 

300 ml

Protex
tuhé anti-
bakteriální 
mýdlo, 
3 druhy, 
90 g

Wellness 
& Beauty
tělový olej, 

3 druhy, 
150 ml

Carex
tekuté antibakteriální mýdlo, 

náhradní náplň, 2 druhy,
 500 ml

Isana
pěna 

do koupele, 
různé druhy, 

750 ml

Rexona
antiperspirant
stick pro ženy 
40 ml, 
nebo 
pro muže 
50 ml,
různé druhy

Rexona
antiperspirant
roll-on 
pro ženy,
různé druhy,
50 ml

Dove
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže,

různé druhy,
250 ml

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Playboy
sprchový gel 
pro ženy, nebo 
pro muže,
různé druhy,
250 ml

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

59.90
25%ušetříte 
79.90

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 P
la

yb
oy

 V
eg

as
 R

ed
 E

dT
 1

00
 m

l 
a 

Pl
ay

bo
y 

Pl
ay

 I
t S

pi
cy

 E
dT

 5
0 

m
l. 

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
. 

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

54.90

69.90

UŠETŘÍTE
21%

Fa Men
Xtreme

sprchový gel 
pro muže,

různé druhy,
400 ml

49.90

84.90

UŠETŘÍTE
41%

Old Spice
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

             59.90

UŠETŘÍTE
33% 49.90

             79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

             79.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

             79.90

UŠETŘÍTE
37%79.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 39,95

49.90
59.90

1)

Carex 
anti-
bakteriální 
gel na ruce,
2 druhy,
50 ml

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele



Při koupi libovolných 
výrobků L’Oréal 

nad 299 Kč, 
získáte řasenku 

L’Oréal 
Volumissime 

v hodnotě 
249,90 Kč ZDARMA

na všechny
barvy na vlasy

          25% SLEVA          25% SLEVA 

Při koupi libovolných výrobků 

L’Oréal nad 299 Kč, získáte 

řasenku L’Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč

ZDARMA
Oréal Volumissime 

DÁREK NA 
POKLADNĚ Londa

barva na vlasy,
různé odstíny

Wella
Wellaton
permanentní 
pěnová barva 
na vlasy,
různé odstíny

Henna
přírodní barva 
na vlasy,
různé odstíny

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

Palette
Color Shampoo

semipermanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Garnier
Color 

Naturals 
permanentní 

barva 
na vlasy,

různé 
odstíny

Garnier
Ultra Doux Kids

dětský šampon 
na vlasy,
3 druhy, 
250 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Garnier
Ultra Doux

šampon 250 ml,
nebo balzám 

na vlasy,
200 ml,

různé druhy

Palette
Deluxe

permanentní 
barva na vlasy,

různé 
odstíny

Swiss-O-Par
Silver Shampoo

šampon 
pro šedivé 

vlasy,
250 ml

Dixi
šampon 

na vlasy,
2 druhy,

250 ml

L’Oréal
Préférence
permanent-
ní barva 
na vlasy,
různé 
odstíny

Garnier
Olia
permanentní 
barva 
na vlasy,
různé 
odstíny

Head & Shoulders
šampon 400 ml, 

nebo balzám 360 ml 
na vlasy, 

různé druhy

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

L’Oréal
Elseve

šampon 
na vlasy,

různé druhy,
250 ml

149.90

 199.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
45%

59.90

109.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

47.90

64.90

UŠETŘÍTE
26%

62.90

84.90

UŠETŘÍTE
25%

51.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

  

 59.90

UŠETŘÍTE
33%

49.90
37%ušetříte 
79.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59,90.

SLEVA ZA 
2 KS

32.90
39.90

74.90
*DCD  91.90

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

104.90

139.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90
89.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM



1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Při koupi 
libovolných výrobků

L’Oréal nad 299 Kč, 

získáte řasenku 

L’Oréal Volumissime 

v hodnotě 249,90 Kč

ZDARMAZDARMAZDARMA

Alterra
šampon, 

nebo balzám 
na vlasy,

různé druhy,
200 ml

37.90

49.90

UŠETŘÍTE
24%

L’Oréal
StudioLine
Silk&Gloss
stylingový 
sprej 
na vlasy,
2 druhy,
200 ml

Taft
pěnové tužidlo 

na vlasy,
různé druhy,

200 ml

Pantene
šampon, 

nebo balzám 
na vlasy,

různé druhy,
400 ml

For Your 
Beauty
kartáč 
na vlasy,
1 ks

Synergen
Happy Day

krém na ruce,
75 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Pepino
pánská 
ochrana,
2 druhy,
3 ks

Regina
pomáda 
s měsíčkem 
zahradním, 
3,1 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Gliss Kur
regenerační 

maska 
na vlasy,

různé druhy, 
200 ml

Gliss Kur
elixír s oleji na vlasy, 

75 ml,
pouze ve vybraných

prodejnách

Gliss Kur
regenerační 
šampon 
250 ml, nebo 
balzám 
200 ml 
na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
expres balzám 

na vlasy 
ve spreji, 

různé druhy,
200 ml

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

Adidas
ochranný 
sprej na nohy, 
nebo do bot, 
150 ml

Ak
ce

 p
la

tí
 d

o 
vy

dá
ní

 d
ár

ků
.

69.90
41%ušetříte 
119.90

89.90
119.90

69.90

  

*DCD  96.90

UŠETŘÍTE
27%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

139.90

*DCD  199.90

UŠETŘÍTE
30%

84.90
99.90

UŠETŘÍTE
30%

89.90

  

129.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele



  

 

Mixa
micelární 

pleťová voda
pro jemné 

čištění pleti 
obličeje a očí, 

200 ml

Mixa
dvoufázový 

odličovač 
očních partií, 

125 ml

Mixa
čisticí pleťová 

voda proti 
vysušování 

pleti, 
200 ml

Mixa
odličovací 

mléko proti 
vysušování 

pleti,
200 ml

Mixa
odličovací 

mléko 
s optimálním

respektem 
pro citlivou 

pleť, 
200 ml

Mixa
čisticí 

pleťová voda 
s optimálním 

respektem 
pro citlivou 

pleť, 
200 ml

94.90
 119.90

94.90
 119.90

94.90
 119.90

94.90
 119.90

94.90
 119.90

94.90
 119.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

10 Výrobky Mixa jsou k dostání pouze ve vybraných prodojenách.



 

 

  

    
  

Mixa
24H lehký vyvažující 

krém pro normální 
a smíšenou 

pleť, 
50 ml

Mixa
24H zklidňující 

hydratační krém 
pro suchou pleť, 

50 ml

Mixa
24H vyživující krém 

proti vysušování 
pro velmi suchou pleť, 

50 ml

Mixa
zklidňující BB krém 

proti začervenání pleti, 
normální odstín, 

50 ml

Mixa
rozjasňující péče 

proti vráskám 
pro citlivou pleť, 

30+, 
50 ml

Mixa
zpevňující péče 

proti vráskám 
pro citlivou pleť, 

45+, 
50 ml

Mixa
zklidňující péče 

proti začervenání pleti, 
SPF 15, 

50 ml

Mixa
zklidňující BB krém 

proti začervenání pleti, 
světlý odstín, 

50 ml

159.90
 199.90

159.90
 199.90

159.90
 199.90

119.90
 139.90

119.90
 139.90

119.90
 139.90

219.90
 279.90

219.90
 279.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

11Výrobky Mixa jsou k dostání pouze ve vybraných prodojenách.



  

 
 

 

Mixa
regenerační 

promašťující 
tělové mléko 

s obsahem 
ovesného 

mléka, 
400 ml

Mixa
intenzivní 
vyživující 

tělové mléko 
s alantoinem, 

400 ml

Mixa
intenzivní 

vyživující krém 
na ruce 

s alantoinem,
100 ml

Mixa
regenerační 

promašťující 
péče na suché 

zóny,
100 ml

Mixa
promašťující 
regenerační 

krém na ruce 
s obsahem 
ovesného 

mléka, 
100 ml

Mixa
osvěžující 

tělové mléko 
proti 

vysušování 
pokožky, 

400 ml

79.90

79.90

79.90

139.90
 179.90

139.90
 179.90

139.90
 179.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12 Výrobky Mixa jsou k dostání pouze ve vybraných prodojenách.



  

 
 

 
 

Mixa
Baby

velmi jemný 
micelární 

šampon 
na vlasy, 

250 ml

Mixa
Baby
extra 

vyživující 
mycí gel 

na tělo a vlásky, 
bez obsahu 

mýdla 
a parabenů, 

250 ml

Mixa
Baby

promašťující 
péče na obličej

a tělo s obsahem  
Cold Cream, 

100 ml

Mixa
Baby 

zklidňující 
čisticí voda,

250 ml

Mixa
Baby

velmi jemné 
čisticí mléko, 

250 ml

Mixa
Baby

dětský krém 
na citlivý 

zadeček 
pro ochranu 
a regeneraci 

pokožky, 
100 ml

74.90
 99.90

74.90
 99.90

74.90
 99.90

74.90
 99.90

74.90
 99.90

74.90
 99.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13Výrobky Mixa jsou k dostání pouze ve vybraných prodojenách.



40.90

  54.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

  59.90

UŠETŘÍTE
25%

M
IN

. 25% SLEVA1)

na dětskou kosmetiku, výživu a doplňkový sortiment
1)Sleva se nevztahuje na plenkové kalhotky, 0. a 1. stupeň mléčných výživ, na výrobky značek Hami 
a Nutrilon, ústní hygienu, opalovací kosmetiku, miniatury výrobků a na zboží označené na prodejně 
oranžovou cenovkou „Výprodej“.

0677_ROSS_inz_79x65_baby_v05.indd   1 8/30/13   5:32 PM

Nutrilon
mléčná kaše, 
různé druhy, 
225 g

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 59,94

89.90

Hamánek
masozeleni-
nový příkrm,
různé druhy,
190 g

Sunar
Original
mléčná 
výživa,
2., 3., nebo 
4. stupeň,
různé druhy,
500 g

Teekanne
bylinný čaj, 
nebo směs, 
různé druhy,
10 sáčků,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Sunarka
dětské 
sušenky,
3 druhy,
175 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Nutrilon
pokračovací 

mléčná výživa,
různé druhy,

800 g

Orion
čokoládová tyčinka, 
různé druhy, 
1 ks, 
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Nestlé
mléčná 
kaše,
různé druhy,
250 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Nestlé
mlíčko s kaší, 
různé druhy, 

2x 200 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Nestlé
Junior
dětské 
máslové 
sušenky,
180 g

2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Hipp
instantní 
granulovaný 
nápoj 
v prášku, 
různé druhy, 
200 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

UŠETŘÍTE
37%

74.90

  119.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 89,90.

SLEVA ZA 
2 KS

31.90

42.90

UŠETŘÍTE
25%

 359.90

299.-
Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 359,90.

SLEVA ZA 
3 KS

16.90

  24.90

UŠETŘÍTE
32%

11.90
12.90

5.90

 9.90

UŠETŘÍTE
40%

29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

 9.90 9.90Capri-
-Sonne
ovocný nápoj,
různé druhy,
200 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

62.90

  84.90

UŠETŘÍTE
25%

Nestlé   84.90  84.90

14
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

          25% SLEVA1)          25% SLEVAM
IN

.  na dětskou kosmetiku,



BabyBaby
Soft
přebalovací 
podložky 
pod dítě, 
10 ks

BabyBaby
Soft

plenkové 
kalhotky, 

mini 62 ks, 
midi 56 ks, 
maxi 50 ks, 

nebo junior 
44 ks

199.90
  229.90

1 ks maxi = 4 Kč

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
25%

85.90
25%ušetříte 

 114.90

Nivea
Baby

krém proti opruzeninám,
100 ml

Babydream
dětský mycí 

a sprchový 
gel, 

300 ml

Babydream
dětská koupel, 

2 druhy,
500 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Weleda
Baby
měsíčková 
kojenecká koupel,
200 ml,
pouze ve vybraných 
prodejnách

Weleda
Baby

měsíčkový 
dětský 

šampon
na vlasy,

200 ml

Weleda
Baby

měsíčkový 
kojenecký 

krém,
75 ml

Red Bull
energetický 

nápoj,
různé druhy,

250 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Pampers 
Naturally 
Clean
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 64 ks

Nivea
Baby

pečující 
olej,

200 ml

25% SLEVAM
IN

.

na celý sortiment 
dětské péče Weleda

37.90
39.90

92.90

  
124.90

UŠETŘÍTE
25%

32.90

  
44.90

UŠETŘÍTE
26%

UŠETŘÍTE
25%

74.90

99.90

UŠETŘÍTE
26%

47.90

64.90

Toma
pramenitá voda, 

2 druhy, 
500 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

8.90

 11.90

UŠETŘÍTE
25%

224.90

299.90

UŠETŘÍTE
25%

224.90

299.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

15*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

 výživu a doplňkový sortiment  na dětskou kosmetiku,



Listerine
Total Care
ústní voda, 

různé druhy, 
500 ml

Corega
antibakteriální 
čisticí
tablety 
na zubní 
náhrady, 
30 tablet

White Pearl
Nano Care

zubní pasta 
s nano stříbrem, 

75 ml

99.90

  129.90

UŠETŘÍTE
23%

Listerine
antiseptická 

ústní voda,
různé druhy,

500 ml

Vademecum
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml 19.90

39.90

UŠETŘÍTE
50%

CENOVÝ

HIT!

Sensodyne
Pronamel
zubní pasta, 
2 druhy, 
75 ml 59.90

99.90

UŠETŘÍTE
40%

SUPER
CENA

Corega
fi xační krém 
na zubní 
náhrady, 
3 druhy, 
40 g

Sensodyne
Repair & Protect

zubní pasta pro citlivé zuby, 
2 druhy, 75 ml

Colgate
360°

zubní kartáček, 
různé druhy,

1 ks

Colgate
Plax Magic

dětská ústní 
voda, 

250 ml

34.90

 69.90

UŠETŘÍTE
50%

CENOVÝ

HIT!

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

Colgate
dětská 

zubní pasta,
50 ml

Colgate
Smiles
dětský zubní kartáček, 
věk 2–6 let, 
1 ks

Colgate
Smiles
dětský zubní kartáček, 
věk 6+ let, 
1 ks

34.90

69.90

UŠETŘÍTE
50%

Elmex®

Sensitive
zubní pasta 
pro citlivé 
zuby,
75 ml

99.90

79.90
20%ušetříte 
  99.90

87.90
99.90

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

Při koupi zubního kartáčku 

Colgate 360°, získáte 

libovolnou zubní pastu Colgate 

Total v hodnotě 52,90 Kč  

ZDARMA VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

34.90

69.90

UŠETŘÍTE
50%

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

84.90

119.90

UŠETŘÍTE
29%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

16 Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.



Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Ideenwelt
prací sáček 
na boty, 
rozměry: 22 x 38 cm, 
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
obal na oděvy, 
rozměry: 
135 x 60 cm, 
1 ks,  
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
děrovací 
a nýtovací 
kleště 
vč. 100 ks
nýtů, 1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách74.90 99.90 99.90

349.90
Bellinda
Comfort
punčochové 
kalhoty, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Pedigree
Biscrok

pochoutka 
pro psy, 

200 g

Felix
kapsička 
pro kočky,
různé druhy, 
4x 100 g 34.90

  59.90

UŠETŘÍTE
41%

Pedigree
Adult Mini
granule 
pro malé psy,
400 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Pedigree
Rodeo
pochoutka 
pro psy,
2 druhy,
70 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Sheba
kapsička 
pro kočky,
2 druhy,
85 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Sheba
kapsička 
pro kočky,
2 druhy,
4x 85 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Miniaturní šicí stroj, 
rozměry: 19,5 x 21 x 11,5 cm,  1 ks, 

pouze ve vybraných prodejnách

23.90
31%ušetříte 
 34.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

  39.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

  29.90

UŠETŘÍTE
22%

13.90

  17.90

49.90

64.90

UŠETŘÍTE
23%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

17*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

4. 10. 2013 Mezinárodní den zvířat



SUPER
CENA

29.90
40%ušetříte 
49.90

Hygienická čistota 
a intenzivní svěžest

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,

2 druhy,
2x 51 g

49.90
37%ušetříte 
79.90

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Silver
Premium
černý lešticí 
krém 
na obuv, 
50 ml

Savo
Univerzal 

univerzální čistič 
na podlahy,

2 druhy,
750 ml

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
22%

69.90

89.90

Alex
čistič na podlahy,

různé druhy,
750 ml

Lilibe
odličovací 

tampony, 
120 ks

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

Söke
Economic
švédská 
utěrka 
z mikrovlákna,
32 x 32 cm,
1 ks

UŠETŘÍTE
42%

19.90

34.90
Swirl
zatahovací 
pytle 
na odpad, 
40 l, 
12 ks 29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

Cillit
Bang

dezinfekční 
čistič 

ve spreji,
různé druhy,

750 ml

Dr. Devil
WC Point Block

bodový blok do WC,
2 druhy,

75 ml

WC Net
tekutý 

čistič WC, 
3 druhy, 

750 mlPapírové 
kapesníky, 
4vrstvé, 
30x 10 ks

alouette Recycling - 
Toilettenpapier

Ausgabe 05/2008

sehr gut

Recyklovaný
toaletní papír,

3vrstvý,
8x 200 útržků

Kuchyňské 
papírové 
utěrky, 3vrstvé,
2x 51 útržků

Sensitiv
vlhčený 

toaletní papír,
70 ks

59.90
69.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

64.90

49.90
23%

UŠETŘÍTE

29.90

19.90
33%

UŠETŘÍTE

22.90

14.90
34%

UŠETŘÍTE

UŠETŘÍTE
25%

89.90

119.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

18 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.



na všechny výrobky 
značek

Ariel
prací prášek,
2 druhy, 4 kg,

40 dávek

Ariel 
Professional
odstraňovač 

skvrn, 
2 druhy, 

1 l

Lanza
prací kapsle, 
2 druhy, 
16 ks, 
16 dávek,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Cif
Easy Lift

univerzálními 
čisticí ubrousky, 

50 ks

Calgon
změkčovač 
vody 
do pračky, 
500 g

Domol
deo do myčky,

3 druhy,
6 ml

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Domol
gelový osvěžovač 

vzduchu,
150 g

Cif
Cream
krémový čisticí
prostředek,
3 druhy,
720 g,
pouze ve vybraných 
prodejnách

Cif
čistič koupelen 

ve spreji, 
500 ml

Finish
Powerball 
Classic
tablety 
do myčky 
nádobí, 
110 kusů

Perwoll
prací gel, 

různé druhy,
2 l, 33 dávek

Cif
Actifi zz
univerzální
čistič ve spreji,
750 ml

Silan
koncentrovaná 

aviváž,
různé druhy,

1 l

Domol
Orange

prostředek 
na mytí 
nádobí,

1 l

99.90
44%ušetříte 

  179.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

119.90

149.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

249.90
UŠETŘÍTE
45%

459.90

24.90
29.90 UŠETŘÍTE

26%

54.90

74.90

64.90
UŠETŘÍTE

*DCD  89.90

27%

UŠETŘÍTE
28%

49.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

59.90

11.90
UŠETŘÍTE

16.90

29%
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 12,45

24.90

89.90

129.90

UŠETŘÍTE
30%

199.90
33%ušetříte 

299.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

19
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.



Domestos
splachovatelné 

čisticí ubrousky 
na WC, 

40 ks

Domestos
Zéró

dezinfekční gel 
proti vodnímu 

kameni, 
750 ml

Domestos
3v1

tuhý blok 
do WC, 

2 druhy, 
40 g

19.90

 29.90

UŠETŘÍTE
33%

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 30. 9. DO 4. 10. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Gabriella 
Salvete
hydratační 
make-up, 
různé odstíny

Gabriella 
Salvete

Fiorello Rouge
tvářenka, 

různé odstíny

Gabriella 
Salvete
Sinergia
černá řasenka
s efektem 
umělých řas

Gabriella Salvete
Matte powder
hydratační pudr, 
SPF 15, 
různé odstíny 

Gabriella Salvete
Dolcezza

jemná krémová rtěnka 
s vitaminem E,
různé odstíny

Gabriella Salvete
oční stíny, 
různé odstíny

104.90
149.90

30% SLEVA1)
M

IN
.

na celý sortiment 
dekorativní kosmetiky

v období od 30. 9. do 27. 10. 2013
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

96.90
139.90

69.90
99.90

54.90

74.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

55.90
79.90

55.90
  

79.90

69.90
99.90

99.90
169.90

79.9079.90Gabriella 
Salvete
Enamel
lak na nehty,
různé odstíny

AKČNÍ CENA!

Akce platí od 16. 9. do 13. 10. 2013. 
Uvedené ceny platí pro objednávky na www.rossmann.cz. Objednat lze i z terminálu na prodejně a přes fotosáček.

Paušál za zakázku je 49,90 Kč. V případě dotazů volejte bezplatnou linku 800 767 626.
Uvedené ceny platí pro objednávky na 

při objednávce 
500 a více ks 

1.Kč
99

při objednávce 1–499 ks

při objednávce

2.
při objednávce

KčKč
29

šíře 10digital Fotopapír
Standard




